OTYET

OB VCMOMHEHUWN YUPEXAEHNEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTA

®opwa no OKY,

Ha 1sHBapa 2024 r. fata
no OKMO
Yupexaenue y «CpepHast wkona Ne39»
OBoco6neHHoe nofpasaeneHie o OKTMO
YupeguTens no OKMO
opraa, o
noAHOMOUMS! yupeauTens Tnaga no 6K
Bug o (e Cy6enaun Ha o! 3agaHns,
TepUOAMUHOCTL:  KBaPTA/bHAs, FOA0BAs noOKEM
EfVHVLA M3VepeHVs: py6
1. [loxoge! yupexaeHus
HaumeHoBaHVe nokasaTens Kop, Koa, YrBepxaeHo MCNONHEHO NNAHOBbIX HasHa. eHyii
CTPOKM  aHANMTUKM nnaHoBbIX uepe3 muessie cueta uepe3 uepes Kacey HeKacCoBLIMM utoro
Ha3HaueHuii cueta yup
1 2 3 4 5 7 8 9
[loxoge! - Beero 010 196 504 513.81 196 450 396.95 196 450 396,95
[loxoae! OT coBCTBEHHOCTM 030 120 x x x x X x
[10X0pb! OT OKa3aHNA NNATHBIX yeny (pador),
KoMneHcalm 3aToar 040 130 196 504 513.81 196 450 396.95 196 450 396.95
LUiTpachbl, NeHY, HeycToviku, BOSMeLLeHNs! yleo6a 050 140
Be3B03ME3/AHbIE AEHEXHBIE NOCTYNNEHMS! 060 150 x x X X X x
BbIGbITHE HEDMHAHCOBbIX aKTUBOB 090 400 X X X X X X
BTOM Uncne;
YMeHbLUEHME CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEACTS 092 410 X X X X X X
Hewar aKTuB0B 093 420 x x X X X x
aKTueoe 094 430 X x X x X X
YMeHbLUEHME CTOMMOCTH MaTepHabHBIX 3anacos 095 440 X x X x X X
YMeHbLUEHME CTOMMOCTY G1ONIOTMHECKWX AKTUBOB 096 460 X x X X X X
Mpoume Aoxoas! 100 180 X x X X X X
2. Pacxopp! yupexaeHns
HaumeHoBakve nokasatens Koa YrBepKaeHo MICNONHEHO NNaHOBLIX HasHaueHuii
CTpOKM  aHanMTIKM KoCTY nnaoBbIX uepes nuLieBbie cueta uepes uepes Kaccy HeKACCoBLIMM
HasHaueHuii GanKoBCKve cueTa yupexgeHus onepauysmi
1 2 3 31 4 5 6 7 8
Pacxopb! - Bcero 200 X x 200 805 915.98 194 065 472.26
BTOM umcne: 210
Pacxofibl Ha BLINNATHI NEpCoHany & LeNsx oGecrieueHns
yHKLWi T
opraamy,
OpraHamy ynpasneHus rocyAapCTBeHHIMM
BHEGIOAKETHEIMM hOHAAMN 100 136 456 436.76 136413 872.70
Pacxopibl Ha BINNATHI NEPCOHaNY KA3EHHBIX YUpeXaeHNii 110 X 136 456 436.76 136413 872.70
OHA ONNATLI TPYAA YUpeXAEHHT 11 211 104 657 131,56 104 619 686,91
®oHp onnaThi Tpyaa yupexaeHuii 111 266 199 040.97 199.040,97
B3HOCbI 10 0GA3ATENILHOMY COLMANTLHOMY CTPAXOBAHUIO Ha
BLINNATHI MO ONNaTe Tpy/a PAGOTHUKOB 1 MHbIe BLIMNATHI
PaGoTHYKaM yupexzeHuii 119 213 31 600 264,23 31 595 144.82
3akynka TOBapoB, PaGoT U yCAyr A4nA obecneveHus X
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULMNANLHBIX! HYXa 200 45 854 860,83 39 156 985,17
UHble 3aKynki TOBapos, paGoT 1 ycnyr Ans obecnedenits
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULMNANKHBIX! HYXa 240 45 854 860,83 39 156 985.17
Tpouas 3akynka TOBApOB, PaGoT U YCNYT AnA OGecriedeHys
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULMNANLHBIX! HYXa 244 346 2 229 929,40 1848 282.28
Tpouas 3akynka TOBapOB, PaGoT U yYCNyT AnA oGecriedeHys
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULMNANLHBIX! HYXa 244 310 7995 755,17 797347228
Tpouas 3aKynka TOBapOB, PaGoT U yCNyT AnA oGecriedeHys
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULMNANKHBIX! HYXE 244 223 1414 474,66 1193 213.40
Tpouas 3aKynka TOBApOB, PaGOT W yCAYT A OGecriedeHvs
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULMNANHBIX! HYXE 244 226 19810 739,97 16 394 950,69
Mpouas 3akynka TOBApOB, PaGOT U yCAyT AN OGecriedeHys
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULMNANLHBIX! HYXE 244 225 21302 444.31 540 168,40
Mpouas 3akynka TOBApOB, PAGOT U yCAyT ANs OGecneveHis
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULMNANbHBIX! Hysxca 244 221 97994.75 83 595,56
Mpouas 3akynka TOBApOB, PAGOT U yCAyT ANs oGecreveHNs
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULNANGHBIX! HYXA 244 345 109 803.78 109 803.78
Mpouas 3akynka TOBApOB, PAGOT U yCAyr Ans OGecreveHns
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHMLWNANbHBIX! HYXA 244 344 11 220.00 11220.00
3aKynka 3HEPreTMUECKUX PECYPCoB 247 223 11 882 498,79 11002 278,78
UHble Go/KeTHbIe accurHoBaHus 800 x 18 494 618,39 18 494 614,39
Ynnata Hanoros, cGOpOB ¥ UHbIX MnaTexeit 850 x 18 494 618,39 18 494 614,39
YnnaTa Hanora Ha UMyLLECTBO OpraHM3aLii i 3eMensHoro
Hanora 851 201 17 440 946.00 17 440 942.00
Ynnata ubix nnateseit 853 241 1053 672.39 1053 672.39
PeaynbTar ucnonHeHs (gecvuyT/npocuuur) 450 ) ) KK 17 2384 924,69
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Cymua oTKIOHeHNS:

10
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X
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6 697875.66

381647.12

22282.89
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HaumeHoBaHue nokasarens

1
VICTOMHUKN (hUHAHCHPOBAHNS! AecnLnTa
CpeacTB Beero (cTp. 520 + CTp. 590+ CTp. 620 +CTp. 700
++cT0. 730 + CT0. 820 + CTO. 830)
87TOM uncre:
BHYTPeHHIe MCTOUHIKN

[IBIDKEHIE ABHEXKHBIX CPEACTE
NOCTYNNeHMe AHESKHbIX CPEACTE Mposite
BbIGLITHE fleHEXKHIX CPEACTB

BHeLUHYie MCTOUHMKM

ViameHetie 0CTaTKOB CPEACTB
YBeNWUeHe OCTATKOB CPEACTS, BCero
YMeHbLUEHYE OCTATKOB CPEACTB, BCero

ViaMeHeHve 0CTATKOB 10 BHYTPEHHIM 060pOTaM CPEACT

yupexgenis

B7TOM uncre:
YBeNUeHME OCTATKOB CPEACTE YUPEeKACHNA
YMeHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTE YupexKaeHIs

ViaMeHeHYe OCTATKOB 10 BHYTPEHHUM pacteTam
B7TOM uncne:
YBeNWueHMe OCTATKOB N0 BHYTPeHHUM pacteTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHYE OCTATKOB N0 BHYTPEHHMii pacuetam (4T
030404610)
VI3MeHeHMe OCTATKOB PACUETOB N0 BHYTPEHHUM
NPUEBNEUEHNSM CEACTE

BTOM uvcne:
YBENUUEHME PACYETOB MO BHYTPEHHEMY NPUB/IEUEHNI0

ocTaTKoB cpeacTs (KT 030406000)

pacueTos no BHyTpe
ocTaTkoe cpeacT (AT 030406000)

Kog
CTpOKN

2

520
590
591
592
620
700
720
730

731
732
820

821

822

831

-22L-

3. VICTOMHMKIN (hUHAHCVPOBaHNA AechUMTa CPEACTE YupeKAeHNS

Koa Yieepkaeno
aHanMTIKN fnaHoBbiX Uepes nuLeBbie cueTa
HazHaveHuii
3 4 5
4301 402.17 -2 384.924.69
X
X
510
610
x x X
X 4301 402.17 -2 384 924.69
510 x -237 195 233,37
610 x 234 810 308,68
’
510 _ X
610 X

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHNii

4. CBepierns 0 BO3BPATAX OCTATKOB CYGCUAUIA 11 PACXOAO0B MPOLLNBIX N1ET

HavmeHoBaHve nokasatens U .y ‘o'~ KOAM
CTPOKN  aHanuTUKW' uepes. uepes
cuera/
1 2 ) 3 4
B03BPALLEHO OCTATKOB CYGCUAMIA MPOLLINLIX /T, BCEro 910" es Y/
BO3BpALLEHO PACXOAOB MPOLLBIX NET. BCEro -V.950  M-,.;umn1/
{{iral >fn
“b alipasopl’ /
y upeit'.n&3
Tnashsii Gyxrantep' 1 ,o0sTeMb
0 k 06N °?Pa308B
(1 muace)

~ssfeTm
LienTpanusosaHas ByxranTepus

Anuo)

VcnonHuTens

(aomieiocTs)

uepes uepes kaccy HeKaccoBbIM
cuera y
6 7 8
X X X
X
X
X
X
X
MpouasepeHo BosepaTos
uepes Kaccy HeKaccoBbIMM To™
yupexgeHua onepausm
6 - —_ 7 8
o
/ —_— Tyxcatynnus U/,
nogpvien)
(pactwppoeka nogvcr)
(pactwppoeka nogvcr)
OFPH, VHH, KT,
(nopve) (pactyxhposka noprvcr)
(rogrves) (pacuwtposia nogvi)

CymMa oTKOHEHNS

wToro

-2 384 924.69

X
-2 384 924,69
-237 195 233,37
234 810 308,68

(renecbon, e-meil)

6 686 326.86

X
6 686 326,86
X

X
X



OTYET

OB WUCMONHEHWUW YYPEXAEHVEM MIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO35AMICTBEHHON AEATENILHOCTI

Yupexpenue MyHuLMnansHoe 6o AxeTHoe

06oco6nenHoe nogpasaeneHue
YupegnTens

Ha 1sWeapsa 2024 r.

TensHoe y!

«Cpepusn

TenbHas wkona Ne39»

HaumerHoBaHme Oprana, 0CyLieCTBNAIOLero
nonHoMous yupesuTens

BUA (DUHAHCOBOTO OBECTeueHus (AeATENLHOCTH)
MepuoanuHoOCTL: KBapTansHas, rogosas
EAMHULA U3Meperna: py6

HaumeHoBaHue nokasatens Kog
cTpoku
1 2

JAoxoasl - BCero 010
[l0X0AbI OT COBCTBEHHOCTH 030
[l0X0AbI OT OKa3aHUA NNATHbIX yeAyr (paBor),

KoMNeHcauyuu satpar (Mo
LUTpadbl, NeHH, HeyCTOlKM, BO3MeL|eHNs yuiepta 050
Be3so3mMesAHbIE AeHEXHbIE NOCTyNNeHNA 060
BIGLITUE HEDUHAHCOBLIX AKTUBOB 090

0 Tom uncne:
YMEHbIUEHNME CTOMMOCTH OCHOBHbIX CPEACTE 092
YMeHbIUEHIE CTOMMOCTH HeMaTepHaNbHBIX aKTMBOB 093
YMeHbILEHIE CTOMMOCTH HeNpOM3BeAeHHbIX aKTHBOB 094
YMeHblUEHNe CTOMMOCTH MaTepuanbHbIx 3anacos 095
YMeHbIUEHN e CTOMMOCTH 6ONOTUUECKIX aKTUBOB 096
Mpouue goxogs! 100
HaumeHoBanme nokasarens Kog

cTpokm
1 2

Pacxogpi - Bcero 200
8 ToM uncne: 210

Pacxosl Ha BLIMNATH NEPCOHANY B LENAX 06ecrevdeHis
BLINONHEHNA YHKUWII TOCYAAPCTBEHHbINM

@ ) opraamm, yupexaeHmsimm,
OpraHamm ynpagneHus rocyAapcTBeHHbIMU BHEGIOAKETHbIMM
doraamu

Pacxofs! Ha BLIMNATHI NEPCOHANY KA3EHHbIX YuPEXACHHiE
®OHA OnnaThl TpyaAa yupexaeHnii

B3HOCHI N0 06513aTNLHOMY COLMANLHOMY CTPaXOBAHMIO Ha
BLINNATHI NO ONNATE TPYAA PAGOTHUKOB W MHbIE BLINNATH!
paBoTHMKaM yupexaeHHii

3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr Ans obecnedenis
[OCYAAPCTBEHHbIX (MYHALANANLHbIX) HYX/

VHbie 3aKynku TOBapoB, PaGoT U yenyr ANs obecneuexus
T0CYAPCTBEHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka TOBapoB, PaGoT U YCNYr Ans 0BecnedeHns
[0CYAAPCTBEHHBIX (MYHALUNANbHBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka TOBapoB, PaGoT U yCnyr Ana o6ecneueHus
[OCYAGPCTBEHHbIX (MYHULNNANLHBIX) HYXA

Mpouas 3akynka TOBaPOB, PaBoT W YCNyr ANsi oBecnedeHns
[0CYAAPCTBEHHbIX (MYHALANANbHBIX) HYXA

Mpoyas 3akynka TOBapoB, PaGoT M YCAYr ANA 06ecnedeHns
rOCYAGPCTBEHHbIX (MYHULMNANLHBIX) HYXA

Mpouas 3akynka T0BapoE, PaGoT U YCAYr ANA 0BecnedeHns
[OCYAAPCTBEHHbIX (MYHULMNANBHBIX) HYXA

CounansHoe obecneuenme i UHbIE BLINNATI HACENEHMUIO

M0COGUS, KOMNEHCALMM U MHbIE COLMANbHbIE BbINNATbI
TpaKaaHam, KpoMe NyG/NUHbIX HOPMATUBHBIX 06A3ATENLCTE
Mpemum 1 rpaHTs!

PesynbTar ucnonHenns (aeduuut/npoduunT)

CyBeuamm Ha uHbie Lenw

Kog
aanuTUKM

Koa
ananuTIKn

100
110

111

119

244

244

244

244

300

321
350

YTepxaeHo
nnaHosbix
HasHaueHmii
4
12 303 395,08
X

X
12 393 395,08
X

XXX X s

Kocry

226

225

310

346

349

1. floxoasl yupexaeHus

uepes nuueskIe cueTa

5
12 393 395,08
X

X
12 393 395,08
X

X X X X X

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBepxaeHo
nnanoBbix
HasHauennii
4
12 690 492.92

95 816,80
95 816,80

73 592,00

22 224,80

12 435 341,47

12 435 341,47

10 233 553,47

258 599,50

1823 760,00

28 228,50

91 200,00

106 954,76

106 954,76
52 379,89

-297 097.84

®opma no OKY/

fara
no OKMo

no OKTMO
no OKNoO

nasa no BK

no OKEN
VICnonHeHo nnanosbix HasHaueHuii
uepes uepes kaccy HeKaccosbIMM utoro
cuera y
6 7 8 9
12 393 395,08
X X X X
X X X X
12 393 395,08
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
VICNONHEHO NNIaHOBbIX Ha3HavueHMii
uepes nuuesbie cueta uepes uepes kaccy HeKaccosbiMit
cuera y
6 7 8

5
10 265 385,06

95 816,80
95 816,80

73 592,00

22 224,80

10 010 913,43
10 010 913,43
7 873 882,92
193 842,01
1823 760,00
28 228,50

91 200,00

106 274,94

106 274,94
52 379.89

2 128 010,02

CyMMa OTKIIOHeHNS!

X X X X X

wToro

9
10 265 385.06

95 816,80
95 816,80

73 592.00

22 224.80

10 010 913,43

10 010 913.43

7873 882,92

193 842,01

1823 760,00

28 228,50

91 200,00

106 274,94

106 274,94

52 379,89

2 128 010.02

Cymma OTKNIOHeHUs

10
2 425 107.86

2424 428,04

2 424 428,04

2 359 670,55

64 757,49

679,82

679,82



HaumeHoBanne nokasarens

1
VICTOMHUKM (puHaHCUPOBaHUS AeuunTa
cpeacTe Bcero (cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + CTp. 700
+ ero. 730 + ero. 820 + ero. 830)
8 ToM umucne:
BHYTPeHHUE UCTOUHMKY
"3 Hux:
[lBUKeEHNE AeHEXHBIX CPEACTE
NOCTYNNEHIE AeHEXHbIX CPEACTE NPoUUe
BLIGLITHE AEHEXKHBIX CPRACTE
BHELWHNE MCTOUHNKM
W3MeHeHe 0CTaTKOB CPEeACTB.
yBenuueHie 0CTAaTKOB CPEACTE, BCETo
YMeHbIWEHe 0CTATKOB CPEACTE, BCEro
VIaMeHeH e OCTATKOB NO BHYTPeHHMUM 060pOTamM CpeACTE
yupexaeHua
8 TOM umucne:
yBenuUeHMe OCTATKOB CPRACTE YUpeXaeHNA
YMeHblEHe OCTATKOB CPEACTE YupeXAHNS

V3aMeHeHMe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacueram
8 TOM umcne:
yBenuueHie 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHMM pacueram (KT
030404510)
YMeHbLEHME OCTATKOB N0 BHYTPEHHMM paceTam (AT
030404610)
V3MeHeH e OCTAaTKOB PacueTos no BHYTPEHHMM
npuBNeUEHNAM CpeacTs
8 TOM umucne:
yBeNUUeHMe PacueTos no BHYTPeHHeMy NpuBneveHiio
ocTatkoe cpeacTe (KT 030406000)

YMeHbIWEHE PACUETOB MO BHYTPEHHEMY NPUBNEUEHIO
ocTatkos cpeacTe (AT 030406000)

@

Koa Kop
CTPOKN  aHanUTUKM

2 3
500 X
520 X
590 X
591 510
592 610
620 X
700 X
710 510
720 610
730 X
731 510
732 610
820 X
821
822
830 X
831
832

PykoBOAUTENL

(YnonHoMOYeHHoe ML)

Wcnonnutens

VCTOUHNKM hUHaHCUpOBaHNA AedULUTa CPEACTE yupexXAeHUs

YTBepxaeHo VICNONHeHo NnaHoBbIX HasHaueHmit
nnaHoBbIx uepes nuyessie cueta uepes uepes kaccy HeKaccosbIMM
HasHaueHuii cueta y
4 5 6 7 8
297 097.84 -2 128 010.02
-295 044,10
-295 044,10
x X X X X
297 097,84 -1 832 965,92 X
x -15 327 211.95 X
X 13 494 246,03 X
M X
X X
X X

(HavveHoBakue, OTPH, WHH, KT, MecToHaxoxaeHvie)

(AomKHocT) (noanvics) (pacumdpoexa nognmcy)

(pomxocTs) (nognuce) (pacumdpoBKa nonvey)

CyMMa OTKnOHeHHA

wToro

-2 128 010.02

-295 044,10

-295 044,10

X
-1 832 965,92
-15 327 211.95
13 494 246,03

(enecon, e-mail)

2425 107.86

295 044,10

295 044,10
X

2 130 063,76
X
X



OTHET
OB WCMOJIHEHUU YUYPEXAEHWNEM M/IAHA EFO ® UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTUN

@opwa no OKY/|

Ha 1sHBaps 2024 r. flara
n0OKMO
Yupexgenve GlopxetHoe y «Cpepwsn wkona Ne39.
O6oco6nenHoe noppasaenenie B 10 OKTMO
Yupeautens no OKMo
oprana, ocyuiecTensiowy
NONHOMOUMS yupeauTens Inasa no BK
Bug o ( C 1I0XOzb! yups
MepuoaNyHOCTL: KBapTanbHas, roosas no OKEM
EAMHALA MaMepeHUs: py6
1. [loxoab! yupesxaeHms
HavmeHoBaHue nokasarens Kog, Ko YTBepKaeHO VICTIONHEHO MNaHOBbIX HasHaueHMii Cymma OTKIOHEHNS
CTPOKK  aHa/MTUKN nnaHoBbix Uepe3 nuujeBbIe CueTa uepes uepes Kacey HeKaccoBbiMA uroro
HasHaveHi cuera yup
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Llox0pbi - BCeTO 010 9288 15852 9284 308,97 9284 308,97 384955
1001 OT COBCTBEHHOCTH 030 120 100 794.33 100 794.33 100 794,33
[IOX0Ab! OT OKA3aHWA NATHBIX yCAYT (pagor),
KOMNeHCaLytM 3aTpat 040 130 8 608 833,45 8 604 983,90 8604 983,90 3849,55
LUITPacbl. NEHM, HeyCTOlKM, BO3MeLLEHIIs Yiueota 050 140 19 692.02 19.692.02 19.692,02
Be3BO3ME3HbIE ACHEXHBIE MOCTYMIEHS 060 150 558 838,72 558 838,72 558 838,72
BbiGbITUE HEDUHAHCOBBIX AKTUBOB 090 400
BTOM uncne:
YMEHBLLEHUE CTOMMOCTM OCHOBHBIX CPEACTB 092 410
aitveos 093 420
aivieos 094 430
YMEHBLLIEHME CTOMMOCTM MATEPUATBHbIX 3ATACOB 095 440
YMEHBLIEHME CTOMMOCTM GHONOTHYECKYX KTUBOB 0% 460
Mpoune goxops! 100 180
2. Pacxopb! yupexaeHns
HavmenoBaHme nokazatens Kon Koa YreepigeHo VICNONHeHa MNaHOBbIX Ha3HaueHHii
CTPOKM  @HaNUTUKK Kocty NNaHoBbIX 4epes MLeBble cueTa uepes 4epes Kaccy HeKaccoBbIMM utoro
HasHaveHwii 6anKoBcKMe cveta yupexaeHvs onepauysn
1 2 3 31 4 5 7 8 9
Pacxogb! - BCero 200 X X 12 451 434,75 7875 073,80 7 875 073,80
BTOM uncre: 210
PaCXOfib! Ha BbIMIaTLI NIEPCOHANY B LieNIAX OBeCTIeueH
dhyHKUTE T
opranamu,
OpraHamit ypag/IeHuts rocy/AapCTBEHHBIMI
BHEGIO/DKETHBIMM (OHAaMI 100 8 193 940,45 6353 180,56 6 353 180,56
PaCXoabl Ha BbINNATS! NEPCOHANY KA3EHHBIX YUPEXKaeHHIE 110 X 8 193 940,45 6 353 180.56 6 353 180,56
®OHA ONAATH TPYAA yupEXCHUTE 111 21 6 104 409,05 4727 081,94 4727 081,94
ViHble BbInAIaTh! y ii, 38
®oHga onnathi Tpyga 112 212 36 000,00 33 300,00 33300,00
ViHble BbinaT! y i, 3
®OoHaa ONnaTE TPYAR 112 226 210 000,00 165 219.80 165 219.80
B3Hockl no Ha
BLINIATEI 110 ONIATE TPYAA PAGOTHHKOB M UHblE BbIMUIATE!
paBOTHUKaM yupexeHHii 119 213 1843531,40 1427 578.82 1427 578,82
3akynKa T0Bapoe, PasoT U yCNYr ANA OGeCTIedeHIs X
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHMLMNATbHBIX} HYXE 200 4 189 494,30 1471 893,24 1471 893,24
ViHble 3akynkit T0BAPOB, PABOT U YCAYT AN O6ECTIENeHHs
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHMLMNATbHIX! HYXL 240 4 189 494,30 1471 893,24 1471 893,24
Mpouas 3akynka TOBapOB, PadoT 1 YCNyT AN oBecrieveHus
FOCYAGPCTBEHHBIX (MYHMLMNAbHIX! HYXL 244 223 37578.63 23 368.07 23368,07
Mpouas 3akynka ToBapoB, PaboT 1 YCIyr Ans oBecrieveHus
FOCYAGPCTBEHHBIX (MYHMLMNAbHIX! HYXL 244 221 17 800.00
Mpouast 3akynka T0BapOB, PasoT 1 yenyr AN oBecrieveHus
TOCYAAPCTBEHHBIX (MyHALWNANBHBIX! HYL 204 225 200597,63 14927.68 14927.68
Mpouasi 3akyMka T0BapOB, PaBOT U yC/YT A7 OBECTIeueHs:
TOCYAGPCTBEHHBIX (MYHMLMNATbHBIX! HYX 244 226 111270611 793 394,84 793394,84
Mpouas 3akynka ToBapoB, PaboT 1 yCiyr AN oBecrieveHus
TOCYAGPCTBEHHBIX (MYHMMNAbHIX! HYKE 244 310 696 867,89 260 504,00 260 504,00
Mpouast 3akynka T0BapoB, PaboT 1 yeyr AN oBecrieveHus
TOCYAAPCTBEHHBIX (MyHALUNATbHBIX! HYXL 244 346 1604 099,68 65 204.96 65 204,96
Mpouast 3akynka T0BapOB, PasoT 1 yCayr Ans oBecrieveHus
TOCYAAPCTBEHHBIX (MYHMLMNAbHBIX! HYX 244 349 50 000,00
3aKyNIka 3HEPrETUUECKUX PECYPCoB 247 223 460 844,36 314 493,69 314493,69
ViHble GIOAXETHbIE ACCHTHOBAHMS 800 x 68 000,00 50 000,00 50 000,00
Ynnata Hanoros, C60pOB 1 MHbIX NnaTexeit 850 x 68 000,0C 50 000,00 50 000,00
Ynnata npounx Hazoros, c60pos 852 201 15.000,00
Ynnata uHix nnatexelt 853 202 3000,00
Ynnata uHsix nnatexeii 853 205 50 000, 50 000,00 50 000,00
Pesy/TAT UCMOTHEHMA (AecpuuT/MpocpuLiAT) 450 x X -3 163276,23 1409 235,17 1409 235.17

CymMa oTKIIOHeHIA

10
4 576 360,95

1840 759.89

1840 759,89
137732711

2700.00

44780,20

415 952.58

2717 601,06

2 717 601,06

1421056

17 800,00

194 669,95

319311.27

436 363,89

1538 894.72

50000.00
146 350,67
18 000,00
18 000,00
15 000,00
3000,00



HanmeHosaHne nokasarens

1
VICTOHMKN (IMHAHCHPOBaHIA AebuumTa
cpeqcTe Beero (CTp. 520 + cTp. 590+ CTp. 620 +CTp. 700
+cTa. 730 + cT0. 820 + cTa. 830)
B7TOM uncne:
BHYTPEHHUE NCTOUHIKM
a3 Hux-
[lBIKeHUe feHEeXHbIX CPEACTB
NOCTYNAIEHHE AEHEXHbIX CPEACTE NPOMe
BLIGLITHE fEHEXHbIX CPRACTE
BHeLUHME UCTOUHMK
3 Hx:
V13MeHeHve OCTaTKOB CPeACTB
YBeNUeHMe OCTATKOB CPEACTE, BCEro
YMeHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTE, BCEro
Vi3MeHeHyte OCTATKOB M0 BHYTPEHHIM 06OpOTaM CPEACTE
yupexgeruta
BTOM uvcne:
YBeNueHMe OCTATKOB CPEACTB yupexzeHis
YMeHbLUEHME OCTATKOB CPEACTE YMpexaeHiA

Vi3MeHeHv e OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacteTam
B7TOM uvcne:
YBe/MUeHYE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHYE OCTATKOB N0 BHYTPeHHUM pacuetam (AT
030404610)
V13MeHeHHe OCTATKOB PACUETOB M0 BHYTPEHHUM
NPUBNENEHNSIM CPeACTE
B7TOM uvcne:

v PACHETOB N0 BHYTPY
ocTaTKoB cpeacTe (KT 030406000)

YMeHbLUEHUE PACUETOB N0 BHYTPEHHEMY NPUBEUEHNIO
ocTaTKOB CpeacTe (AT 030406000)

HanmenosaHve nokasarens

1
BO3BPALLEHO OCTATKOB CYGCUAWIA NPOLIbIX /T, BCero
B03BPALLEHO PACKOA0B MPOLWTBIX NIET, BCEro

3. VicTouHnKN HUA

CPeaCTB yupesx e

Kop Koa YTeepkaeHo VICONHeHO NnaHoBbix HasHaueHuii Cymma oTKNIOHeHIA

CTPOKA  aHanUTKN nnaHoBbIX uepes nuueBbie cueta uepes uepes kaccy HeKaccoBbiM utoro
HasHaueHuli cueta y
2 3 4 5 6 7 8 9 10

500 3 163276,23 -1409 235,17 -1409 235,17 4572 511,40

520 x

500

501 510

502 610

620 x

700 x 3 163276,23 -1409 235.17 X -1409 235.17 4572 511.40

710 510 x -9 368 218,97 X -9 368 218,97 X

720 610 x 7958 983,80 X 7958 983,80 X

730 ’ 2 X

731 510 X x X

732 610 X X X

820 ’

821

822

830 ’

831

832

B CyGCUANIA 1 PACXOA0B NPOLLbIX NeT
Ko, o MpouseepeHo Bo3epaTos
-aHANUTUKM  4epes nuLesbie cueTa K uepes GaHKoBckue uepes Kaccy HEKaCCOBLIMM Wroro
. yupexgeHus onepauusm
3 4 A . 6 7 8
1910 Y 7
950 - Ll R
V'b WEOoo lya3o
yupeau Tyxcparynnun WU,
(pacturdpooka nopywick)
it GyxranTep 7% 1A 3aknposa 113.
(pacuwmdposka nopywicn)
(pacuwposia nognvcy)
<‘ad_
LienTpanusoeanHan Gyxrantepus
(Havveriosarwe, OTPH, VIHH, KT, MecToHaxoxaerve)
PykoBopuTens
(YorHoMOserHoe ) (AomKciocTs) (nognce) (pactuvbpoeka nogAcH)
(BomkeocTs) (noprmcs) (pacwwpoeKa nogrc) (renecpor, e-mail)



